
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 3 

(МБОУ ООШ № 3) 

П  Р  И  К  А  З 

«30» апреля 2020 г.                                                                                      № 81/1                                                                                                 

г. Советск 
 

 

Об утверждении Положения  

в МБОУ ООШ №3 

В соответствии с Конституцией РФ, ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273 от 21.12.2012 года, Концепцией духовно-нравственного 
развития и воспитания личности гражданина России, Распоряжением 
Правительства РФ от 29 мая 2015 г. № 996-р «Об утверждении Стратегии 
развития и воспитания в РФ в период до 2025 года», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить с 30.04.2020 года Положение о духовно-нравственном 
воспитании обучающихся в МБОУ ООШ №3 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                               О.В.Тульская 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

В дело № 01-04 за 2020 г. 
секретарь руководителя 
                  О.П.Акулина 


